
 

 

 

 

Tous les villages

Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Panjas 32110 Panjas 05 62 09 07 25
05 62 09 85 62
mairiedepanjas@wanadoo.fr

Ville de Nogaro Office de Tourisme 32110 Nogaro 05 62 09 02 17
contact@nogaro-armagnac.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Gondrin 32330 Gondrin 05 62 29 12 43
05 62 29 18 59
info.tourisme@grand-
armagnac.com

Village de Bazian 32320 Bazian 05 62 06 39 96
05 62 06 34 90
mairiebazian@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Roquebrune 32190 Roquebrune 05 62 64 49 95
05 62 06 34 90
secretaire.roquebrune@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Saint-Arailles 32350 Saint-Arailles 05 62 64 15 08
05 62 06 34 90
mairie.st.arailles@laposte.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Roques Place de l'Europe 32310 Roques 05 62 28 54 87
05 62 06 34 90
roques.gers@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Cazaux d'Angles 32190 Cazaux-
d'Anglès

05 62 64 40 04
05 62 06 34 90
commune.cazaux-d-
angles@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Lupiac 32290 Lupiac 05 62 09 26 13
05 62 09 24 09
mairie@lupiac.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Riguepeu 32320 Riguepeu 05 62 06 43 44
05 62 06 34 90
mairieriguepeu@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Preneron 32190 Préneron 05 62 06 39 50
05 62 06 34 90
mairie.preneron@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Rozes 32190 Rozès 05 62 68 17 22
05 62 06 34 90
mairierozes@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Saint-paul-de-baïse 32190 Saint-Paul-de-
Baïse

05 62 64 60 88
05 62 06 34 90
mairie.stpauldebaise@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Peyrusse-vieille 32230 Peyrusse-
Vieille

05 62 70 95 55
05 62 06 34 90
commune.peyrusse-
vieille@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Mourede Village 32190 Mourède 05 62 06 30 08
05 62 06 34 90
mairiedemourede@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Peyrusse-grande 32320 Peyrusse-
Grande

05 62 70 96 79
05 62 06 34 90
mairiepeyrussegrande@wanadoo
.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Mirannes 32350 Mirannes 05 62 64 15 13
05 62 06 34 90
mairiemirannes@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Marambat 32190 Marambat 05 62 06 54 12
05 62 06 34 90
mairie.marambat@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Justian 32190 Justian 05 62 06 42 79
05 62 06 34 90
commune.justian@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Gazax et Baccarisse 32230 Gazax-et-
Baccarisse

05 62 70 96 69
05 62 06 34 90
gazax-
baccarisse.mairie@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Callian 32190 Callian 05 62 70 96 51
05 62 06 34 90
mairie.callian@orange.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Caillavet 32190 Caillavet 05 62 06 34 90
05 62 06 47 53
info@armagnac-dartagnan.com
mairie.caillavet@orange.fr

Village de Belmont Mairie Ancienne
Ecole Village

32190 Belmont 05 62 06 56 10
05 62 06 34 90
commune.belmont@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Tudelle 32190 Tudelle 05 62 06 46 23
05 62 06 34 90
mairie.tudelle@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Saint-pierre-
d'Aubezies

32290 Saint-Pierre-
d'Aubézies

05 62 09 20 34
05 62 06 34 90
mairie.saint-
pierre32290@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village d'Arblade le Haut 32110 Arblade-le-
Haut

05 62 09 04 35
mairie.arbladelehaut@wanadoo.f
r
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Lanne-soubiran Route de Sainte-
Griède

32110 Lanne-
Soubiran

05 62 09 10 98
lannesoubiran@laposte.net
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Manciet 32370 Manciet 05 62 08 50 01
mairie-de-manciet@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Monguilhem Office de Tourisme
Nogaro

32240 Monguilhem 05 62 09 67 30
05 62 09 85 62
monguilhem.cne@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Bretagne d'Armagnac OTAA 32800 Bretagne-
d'Armagnac

05 62 09 85 62
05 62 09 90 08
info@armagnac-dartagnan.com
mairie-bretagne-
armagnac@wanadoo.fr

Village de Lannemaignan Au Bourg 32240
Lannemaignan

05 62 09 66 39
05 62 09 85 62
mairiedelannemaignan@orange.f
r
info@armagnac-dartagnan.com

Village d'Estang 32240 Estang 05 62 09 63 46
estang@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village d' Ayzieu Ayzieu 32800 Ayzieu 05 62 09 91 44
05 62 09 85 62
mairie-ayzieu@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Courrensan OTAA Bureau
d'Eauze

32800 Eauze 05 62 06 35 12
05 62 06 34 90
mairie.courrensan@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Lannepax Bureau d'Eauze 32800 Eauze 05 62 06 36 26
05 62 09 85 62
mairie.lannepax@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Dému au village 32190 Dému 05 62 08 53 18
05 62 09 85 62
demu.mairie@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Campagne
d'Armagnac

32800 Campagne-
d'Armagnac

05 62 09 93 76
mairiecampagnedarc@wanadoo.f
r
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Castex d'Armagnac Saint Cane 32240 Castex-
d'Armagnac

05 62 09 61 38
mairie-
castexdarmagnac@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Maupas 32240 Maupas 05 62 09 64 64
05 62 09 85 62
mairie-maupas@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Mauleon d'Armagnac 32240 Mauléon-
d'Armagnac

05 62 09 85 62
05 62 09 65 35
info@armagnac-dartagnan.com
mauleon-
darmagnac@wanadoo.fr

Village de Lias d'Armagnac 32240 Lias-
d'Armagnac

05 62 08 71 11
05 62 09 85 62
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Larée 32150 Larée 05 62 09 51 37
05 62 09 85 62
mairie-de-laree@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Marguestau 32150 Marguestau 05 62 69 55 30
05 62 09 85 62
mairie68@nordnet.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Monclar d'Armagnac 32150 Monclar 05 62 09 55 84
05 62 09 85 62
mairie-de-monclar@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Reans 32800 Réans 05 62 09 86 50
05 62 09 85 62
mairie.reans@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Bascous 32190 Bascous 05 62 06 34 90
05 62 08 56 65
info@armagnac-dartagnan.com
bascous@wanadoo.fr

Village de Ramouzens 32800 Ramouzens 05 62 06 57 27
05 62 09 85 62
mairie.ramouzens@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Seailles 32190 Séailles 05 62 03 77 70
05 62 06 34 90
commune.seailles@wanadoo.fr
info@armagnac-dartagnan.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Noulens village 32800 Noulens 05 62 06 57 38
05 62 09 85 62
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Bezolles 32310 Bezolles 05 62 06 34 90
info@armagnac-dartagnan.com
mairie.bezolles@wanadoo.fr

Village de Castelnau d'Auzan
Labarrere

Bureau de Castelnau
d'Auzan Labarrère

32440 Castelnau-
d'Auzan Labarrère

05 62 29 20 21
05 62 29 40 30
info@armagnac-dartagnan.com
mairie.castelnaudauzan@wanad
oo.fr

Village de Castillon-Debats 32190 Castillon-
Debats

05 62 06 53 41
05 62 06 34 90
mairiecastillondebats@wanadoo.f
r
info@armagnac-dartagnan.com

Village de Bétous 32110 Bétous 05 62 69 08 64
mairie.betous@wanadoo.fr

Village de Bourrouillan 32370 Bourrouillan 05 62 69 09 43
mairie.bourrouillan@orange.fr

Village de Caupenne-d'Armagnac 32110 Caupenne-
d'Armagnac

05 62 09 02 81
mairie.caupenne-
armagnac@wanadoo.fr

Village de Cravencères 32110 Cravencères 05 62 08 56 34
mairie.cravenceres@orange.fr

Village de Espas 32370 Espas 05 62 08 55 12
espas2@wanadoo.fr

Village de Laujuzan 32110 Laujuzan 05 62 09 00 13
commune.laujuzan@wanadoo.fr
https://www.laujuzan.com

Village de Le Houga 32460 Le Houga 05 62 08 90 57
le-houga@wanadoo.fr

Village de Loubedat 32110 Loubédat 05 62 69 03 12
mairie.loubedat@wanadoo.fr

Village de Luppé-Violles 32110 Luppé-Violles 05 62 08 95 65
luppe.violles.mairie@wanadoo.fr



Nom Adresse Code postal / Ville Contact

Village de Magnan 32110 Magnan 05 62 69 08 12
commune.magnan@wanadoo.fr

Village de Monlezun-d'Armagnac 32240 Monlezun-
d'Armagnac

05 62 09 07 66
mairie.monlezun.dac@orange.fr

Village de Mormès 32240 Mormès 05 62 08 94 65
mairie-de-mormes@wanadoo.fr

Village de Perchède 32460 Perchède 05 62 08 94 74
mairie.perchede@orange.fr

Village de Toujouse 32240 Toujouse 05 62 09 62 50
mairie.toujouse@orange.fr

Village de Saint-Griède 32110 Saint-Griède 05 62 69 04 15
mairie-de-saint-griede@orange.fr

Village De saint Martin
d'Armagnac

32110 Saint-Martin-
d'Armagnac

mairie.stmartin.armagnac@wana
doo.fr

Village de Sainte Christie-
d'Armagnac

32370 Sainte-Christie-
d'Armagnac

05 62 09 08 32
https://saintechristiedarmagnac.fr
/

Village de Salles-d'Armagnac 32370 Salles-
d'Armagnac

05 62 09 19 30
sallesdarmagnac.mairie@wanad
oo.fr

Village de Sion 32110 Sion 05 62 69 05 55
mairiedesion@wanadoo.fr

Village de Sorbets 32110 Sorbets 05 62 09 13 13
mairie-sorbets@wanadoo.fr

Village de Urgosse 32110 Urgosse 05 62 09 18 86
mairie.urgosse@wanadoo.fr
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